[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.09.2017 №  676
Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по созданию сельскохозяйственного потребительского кооператива по сбору, выращиванию, хранению  и заготовке лекарственных трав (дикоросов) в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области в 2017-2019 годах

Во исполнение плана-задания по выполнению в 2017 году производственных показателей в сфере сельского хозяйства, утвержденного Губернатором Смоленской области 24.04.2017, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») по созданию сельскохозяйственного потребительского кооператива по сбору, выращиванию, хранению  и заготовке лекарственных трав (дикоросов) в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области в 2017-2019 годах (далее также – план мероприятий).

2. Отделу по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (Н.А.Стефаненкова) обеспечить реализацию плана мероприятий.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области А.Е. Чистенина.

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

                   А.Ф. Семенов